Município de Novo Hamburgo
estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração li''I ADMI~ISTRAÇÃOPREFEln:RA

NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/895/SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SlLVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 16 de julho de 2021.

• \ 1i Ik I IH \ I( IPII DF \0\ C!H \ \ \iH j{(;()

PROTOCOLO
nO(\-=t.d1/ flo2-1

Z 7 Hl. 2021

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Otlcios números 10/887, 10/888, 10/889, 10/890,

10/891,10/892,10/893 e 10/894.

Respeitosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guia Lopes, QO] - D. Ca"'J(ios - 935/;8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fo"e. (51) 3097.9<:'00

Ccntribuc com Q F-u~dm ML:ntcipais da Crt'..Jnç,;; ~ Ado!e:;cente ~f0U f.~C~, D~lE'ltcs e Cidadanío do Idoso
[ioe So.ng!...\?,Doe ÓrgóCQ, Dc(.~ :",edula óssec.. ~~Al_\lr: Ut~~ VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br